平成 29年 6月 27日

各 位                                 株式会社セディナ

人事異動のお知らせ

下記の通り人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 一般人事（平成 29年 7月 1日付）

（新）  （現）

カードセキュリティ管理部長

兼 カード業務管理部 付部長
杉本 裕保

カード業務管理部長

兼 カードセキュリティ管理部長

兼 プロセシング受託業務センター長

カード業務管理部長

兼 プロセシング受託業務

センター長

菅原 繁雄

与信管理センター長 藤田 陽一郎

名古屋カードセンター長 田北 親璽

東京セキュリティ・オーソリ

センター長
浦島 臣二

東京業務センター長 濟田 耕平

大阪業務センター長 宮本 誠一 クレジット・オート業務センター長

以 上